



**Z okazji nadchodzącej Wielkanocy życzymy Państwu zdrowia,  
odpoczynku i wiosennego nastroju.**


*Z najlepszymi życzeniami zespół CTTM*



 **WEŻ UDZIAŁ W OGÓLNOPOLSKIM BADANIU KULTURY INNOWACYJNOŚCI**  
Badanie dotyczy kultury innowacji w Polsce w organizacjach publicznych, prywatnych i pozarządowych. Do wypełnienia ankieta on-line.  
[Wiecej >>>](#)

 **KONKURS NA PUBLIKACJĘ NAUKOWĄ**  
Polskie Towarzystwo Zarządzania Produkcją ogłosiło konkurs dla początkujących naukowców będących członkami PTZP. Konkurs obejmuje opublikowane prace naukowe z zakresu **innowacji produktowych, procesowych i organizacyjnych oraz nowych technologii** (artykuły naukowe, artykuły przeglądowe, studia przypadków oraz monografie).  
[Wiecej >>>](#)

## **KOMERCJALIZACJA**

 **ALFA SCHOOL – SZKOLENIA Z KOMERCJALIZACJI DLA NAUKOWCÓW**  
Bezpłatne szkolenia dla naukowców w dn.18-19 kwietnia 2018 r. w Białostockim Parku Naukowo-Technologicznym. Uczestnicy dowiedzą się m.in. jak zaprezentować swój pomysł, jak stworzyć model biznesowy oraz jak przygotować się do rozmowy z inwestorem. Wymagana rejestracja.  
[Wiecej >>>](#)

## KONKURSY NA PROJEKTY

### REGIONALNA INICJATYWA DOSKONAŁOŚCI – TRWA PIERWSZY NABÓR

Deadline 21 maja br. Uczelnia może pozyskać środki w wysokości maks. 3 mln zł rocznie w okresie 01.01.2019-31.12.2022 w obrębie dyscyplin, w których zamierza rozwijać swój potencjał badawczy. Konkurs związany ze zmianami wynikającymi z ustawy Prawo o Szkolnictwie Wyższym 2.0.

[Wiecej>>>](#)

### KONKURS MŁODYCH INŻYNIERÓW „MECHATRON”

W konkursie przyjmowane są prace z nauk technicznych (**informatyki, fizyki technicznej, elektrotechniki, elektroniki, mechatroniki, mechaniki**) wykonane przez młodych inżynierów w dwóch kategoriach: 1) wizualizacja projektu oraz 2) projekt wykonany. Dla zwycięzców przewidziane są nagrody pieniężne oraz rzeczowe.

[Wiecej>>>](#)

## HORYZONT 2020

### RUSZA KONKURS GRANTY NA GRANTY II – PROMOCJA JAKOŚCI

Dodatkowe środki finansowe dla jednostek, które jako lider lub członek konsorcjum aplikowały do jednego z konkursów w programie Horyzont 2020 i w 2018 roku otrzymały pozytywną ocenę tego wniosku. Nabór jest ciągły i trwa do 31 października 2018.

[Wiecej >>>](#)

### DODATKOWE WYJAŚNIENIA KE NT. ZASAD WYNAGRADZANIA W H2020

W odpowiedzi na pytania zadane przez Krajowy Punkt Kontaktowy Programów Badawczych UE Komisja Europejska przesłała swoje stanowisko odnośnie kilku istotnych kwestii szczegółowych związanych z implementacją nowego systemu wynagradzania projektowego w Polsce.

[Wiecej >>>](#)

## SZKOLENIA I WARSZTATY

### DARMOWY DOSTĘP DO SPECJALISTYCZNEJ INFRASTRUKTURY BADAWCZEJ

Projekt MaRINET 2 udostępnia europejskim naukowcom wyspecjalizowaną infrastrukturę do prowadzenia badań. Dzięki dofinansowaniu z Horyzontu 2020, dostęp ten jest darmowy, a koszty dojazdu i zakwaterowania w lokalizacji infrastruktury są refundowane do wys. 1000 EUR. Aby móc skorzystać z oferowanego sprzętu, należy przystąpić do ogłoszonego konkursu.

Oferowana infrastruktura dotyczy **offshore wind, tidal, electrical and grid integration, wave**.

[Wiecej >>>](#)

### REGIONALNE AGENDY NAUKOWO-BADAWCZE – SPOTKANIE INFORMACYJNE

9 kwietnia w Warszawie odbędzie się spotkanie informacyjne dot. kolejnego konkursu w ramach PO IR – Regionalne Agendy Naukowo-Badawcze.

[Wiecej >>>](#)

## WYDARZENIA AM



### **ZA NAMI SZKOLENIE Z PROGRAMU OPERACYJNEGO INTELIGENTNY ROZWÓJ 2014-2020**

W szkoleniu udział wzięły 3 osoby. Kolejne już 11 kwietnia z Programu Operacyjnego Rybactwo i Morze 2014-2020.

[Wiecej >>>](#)

Zapraszamy do kontaktu i konsultacji

Z pozdrowieniami  
zespół CTM